
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2387

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:17:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2013

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2013 00:00:00
Objeto: 004/2013 - LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE SITUADO NA
RUA SÃO PEDRO, Nº 415. FUNDAMENTADO NO ART. 24, X, DA LEI 8.666/93.
Resumo: 004/2013 - LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE SITUADO
NA RUA SÃO PEDRO, Nº 415. FUNDAMENTADO NO ART. 24, X, DA LEI 8.666/93.


